

**SPIS PODRĘCZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2019/2020**  
**DZIAŁ DZIECIĘCY**

KLASA	PODRĘCZNIK	PRZYBORY
I c/6	<b>Kształcenie słuchu i rytmika</b> - Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak – "Nasz muzyczny elementarz", wyd. Euterpe <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię (z szeroką pięciolinią), - strój na rytmikę: <u>dziewczynki</u> – ciemne legginsy, bawełniana koszulka, <u>chłopcy</u> – spodnie dresowe, bawełniana koszulka, - ołówek, gumka, kredki.
II c/6	<b>Kształcenie słuchu i rytmika</b> Małgorzata Chowaniec "Zeszyt ćwiczeń dla szkół muzycznych" kl.II <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię (z szeroką pięciolinią), - strój na rytmikę: <u>dziewczynki</u> – ciemne legginsy, bawełniana koszulka, <u>chłopcy</u> – spodnie dresowe, bawełniana koszulka, - ołówek, gumka, kredki.
III c/6	<b>Kształcenie słuchu i rytmika</b> Małgorzata Chowaniec "Zeszyt ćwiczeń dla szkół muzycznych" kl.III <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię, - strój na rytmikę: <u>dziewczynki</u> – ciemne legginsy, bawełniana koszulka, <u>chłopcy</u> – spodnie dresowe, bawełniana koszulka, - ołówek, gumka, kredki.
IV c/6	<b>1.Kształcenie słuchu</b> Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 4", wyd. Euterpe <b>2. Audycje muzyczne</b> (podręcznik na 3 lata edukacji) Agnieszka Kreiner - Bogdańska - "W krainie muzyki", wyd. PWM <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych (80 lub 96 kartek), - ołówek, gumka, długopis, kredki lub kolorowe długopisy.
V c/6	<b>Kształcenie słuchu</b> - Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 5", wyd. Euterpe <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych (może być z poprzedniego roku), - ołówek, gumka, długopis, kredki lub kolorowe długopisy.
VI c/6	<b>Kształcenie słuchu</b> - Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 6", wyd. Euterpe	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych, - ołówek, gumka, długopis/pióro.

**SPIS PODRĘCZNIKÓW W ROKU SZKOLNYM 2019/2020**  
**DZIAŁ MŁODZIEŻOWY**

I c/4	<b>Kształcenie słuchu</b> Małgorzata Chowaniec "Zeszyt ćwiczeń dla szkół muzycznych" <u>kl.II</u> (dla klasy drugiej!!!) <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - ołówek, gumka, długopis, kredki lub kolorowe długopisy.
II c/4	<b>1.Kształcenie słuchu</b> Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 4", wyd. Euterpe <b>2. Audycje muzyczne</b> (podręcznik na 3 lata edukacji) Agnieszka Kreiner - Bogdańska - "W krainie muzyki", wyd. PWM <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych (minimum 80 kartek), - ołówek, gumka, długopis/pióro, kredki lub kolorowe długopisy.
III c/4	<b>Kształcenie słuchu-</b> Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 5", wyd. Euterpe <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych, - ołówek, gumka, długopis/pióro.
IV c/4	<b>Kształcenie słuchu</b> - Lidia Florek, Ilona Tomera - Chmiel, Tatiana Stachak - "Nasza muzyka kl. 6", wyd. Euterpe <u>Prosimy o podpisywanie zeszytów i podręczników z przodu na okładce.</u>	- zeszyt w pięciolinię do kształcenia słuchu, - zeszyt w kratkę do audycji muzycznych, - ołówek, gumka, długopis/pióro.